
Veškeré uvedené hodnoty objednávek jsou bez DPH.

Na objednávce  uveďte objednací kód vybraného dárku. 

Pokud jej neuvedete, obdržíte dárek dle našeho výběru.

Vyhrazujeme si právo poskytnout dárek pouze 

odběrateli, který má vůči naší společnosti 

uhrazeny veškeré závazky.

VYBERTE SI DÁREK 
PODLE SVÉ OBJEDNÁVKY!

Čaj Basilur 
Orient 60 sáčků - 421 639

Klobása Kmotr 180 g

421 702

Osobní váha Sencor

421 426

Multifunkční nástroj z nerezové oceli 11 v 1, 
nylonové pouzdro - 421 704

Pralinky Lindt

 Lindor 200 g - 421 703

Mýdlo Sanytol 250 ml

421 615
Svařené víno 1 l

421 543 

www.p4o .cz

Máte raději online? 
Objednávejte na www.p4o.cz

Objednávka nad 7000 Kč bez DPH 
výběr z dárků

Objednávka nad 10000 Kč bez DPH 
výběr z dárků

ezové ocelli i

Objednávka nad 4000 Kč bez DPH 
výběr z dárků

ZIMNÍ NABÍDKA
1. 1. - 31. 3. 2024

› SMRK JE BOHATĚ ZASTOUPENÝ ROD STROMŮ. SMR-
KOVÉ LESY ZAUJÍMAJÍ POLOVINU LESNÍCH PLOCH 
ČESKA. SMRKŮ ZNÁME NA ČTYŘICET DRUHŮ. U NÁS JE 
NEJROZŠÍŘENĚJŠÍ SMRK ZTEPILÝ.



Kopírovací papír Data copy 
formát A4 • 80 g • 500 listů v balení • kvalitní papír s vysokou bělostí a hladkostí  • vhodný pro tisk barevných prezentací 

a reportů, stejně tak i pro každodenní komunikaci a velkoobjemový tisk • skvělé výsledky na všech laserových a inkoustových 

tiskárnách • FSC certifikace a známka EU Ecolabel • 5 balíků v krabici  

COPYLASER INKJET
BAREVNÉ
TISKY

VÍCE
NÁKLADDUPLEX

Obj. kód  Cena (Kč/bal.)
119 505 160,00   119,00

Kopírovací papír Image Business
formát A4 • 80 g • 500 listů v balení • nabízí příznivý poměr kvality a ceny • dopo-

ručován pro tisk prezentací • barevné tisky • vícenákladové tisky • duplexní tisky 

• PEFC certifikace •  5 balíků v krabici

COPYLASER

INKJET
BAREVNÉ
TISKY

VÍCE
NÁKLADDUPLEX

Kopírovací papír Image Volume
formát A4 •  80 g •  500 listů v  balení •  pro každodenní 

použití • pro vícenákladový tisk a kopírování • ideální pro 

potřeby interní komunikace • 5 balíků v krabici

SKVĚLÁ
CENA!

SKVĚLÁ
CENA!

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
401 588 140,00  99,00

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
401 326 130,00  89,00

A4

A4

A4

COPYLASER

INKJET
BAREVNÉ
TISKY

VÍCE
NÁKLADDUPLEX

  Objednávejte na Objednávejte na  www.p4o.czwww.p4o.cz

VŽDY VÁM MÁME CO NABÍDNOUT

Samolepicí bloček „Z“ Colorful
rozměr 76 x 76 mm • silně lepicí • pestrobarevné provedení • vhodný pro 

zásobníky na „Z“ bločky • 6 bločků po 90 lístcích (typ Boost 5 bločků)

Obj. kód barva  typ  Cena (Kč/bal.)
119 714 oranžová, žlutá, růžová Boost 324,00
119 715 červená, žlutá, modrá Playful 389,00
119 716 modrá, žlutá, růžová Cosmic 389,00
119 717 žlutá, zelená, růžová Carnival 389,00

SUPER
L E P Í C Í

DÁREK 
při koupi 3 balení
Zásobník na „Z“ bločky Kočka

Cosmic Carnival  Boost

Playful

SLEVA
10%!

Zima 2024 str. 2/3

Podložka pod myš a zápěstí 
Powerton Pastel

Podložka ke klávesnici 
Powerton Pastel

ergonomická podpora zápěstí s  polštářkem z  měkké paměťové 

pěny • povrch podložky zaručuje hladký a přesný pohyb myši • ne-

klouže po pracovním stole • rozměr 250 x 210 x 20 mm

ergonomická opěrka pod ruku z měkké paměťové pěny • ulevuje 

napětí v  zápěstí •  zpříjemňuje a  usnadňuje psaní na  klávesnici 

• neklouže po pracovním stole • rozměr 430 x 65 x 30 mm  

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
402 904 zelená 199,00
402 905 šedá 199,00
402 906 růžová 199,00
402 907 fi alová 199,007 fi alová 199,00fi alová 199,00,

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
402 908 zelená 179,00
402 909 šedá 179,00
402 910 růžová 179,00
402 911 fi alová 179,00,,NOVINKA!

Tonery Armor
Ke každému LASEROVÉMU TONERU

značky ARMOR  od nás OBDRŽÍTE

TON

DRŽŽ

NERU

ŽÍTEŽÍ

 

Ferrero Rocher pralinky 
balení 4 kusů ZDARMA
Ferrero Roc
balení balení 4 4 kuku

Blok spirálový Retro
50 listů • boční spirálová vazba Twin Wire • bezdřevý bělený 

papír 70 g • kašírované pevné desky v Retro designu 

Obj. kód formát  druh  Cena (Kč/Ks)
401 348 A6 linkovaný 39,00  35,10
401 347 A6 čistý 39,00  35,10
401 349 A6 čtverečkovaný 39,00  35,10
401 351 A5 linkovaný 58,00  52,20
401 350 A5 čistý 58,00  52,20
401 352 A5 čtverečkovaný 58,00  52,20
401 354 A4 linkovaný 78,00  70,20
401 353 A4 čistý 78,00  70,20
401 355 A4 čtverečkovaný 78,00  70,20

A5
A6

A4 50 listů



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 

programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chybyVÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!VÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

NEUSTÁLÁ INOVACE SORTIMENTU 

Blok poznámkový šitý bezdřevý
50 listů • šitá vazba na kratší straně • hřbetní pásek • per-

forace • bezdřevý papír  

Obj. kód formát  druh  Cena (Kč/Ks)
119 688 A6 linkovaný   8,00    6,80
119 689 A6 čistý   8,00    6,80
119 690 A5 linkovaný 14,00  11,90
119 691 A5 čistý 14,00  11,90
119 692 A5 čtverečkovaný 14,00  11,90
119 693 A4 linkovaný 29,00  24,60
119 694 A4 čistý 29,00  24,60
119 695 A4 čtverečkovaný 29,00  24,60

A5
A6

A4

řevý
p

ý
per-

50 listů

1,90,
4,60,
4,6,
4,6,

60
60
60

SLEVA
15%!

Archivační krabice SpeedBox Archivační kontejner SpeedBox

DÁREK při koupi 
25 kusů krabic jednoho druhu
Titanové nůžky Leitz WOW

DÁREK při koupi 
15 kusů kontejnerů jednoho druhu
Krabice Leitz Click&Store

Kup krabice Speedbox a získej dárek!

Obj. kód rozměry  Cena (Kč/Ks)
129 255 350 x 250 x 80 mm 33,00
129 256 350 x 250 x 100 mm 37,00
129 257 350 x 250 x 150 mm 58,00
129 530 horizontální 80 mm 40,00

•
• Jednoduché a intuitivní složení
• Zesílená konstrukce

Šetří Váš čas!

Barva dárku je vybírána náhodně. 

Obj. kód rozměry (mm)  kapacita  Cena (Kč/Ks)
129 528 355 x 193 x 252 pro formát A4 138,00
129 258 367 x 263 x 325 3 krabice š. 100 mm/2 krabice š. 150 mm 166,00
129 259 392 x 301 x 334 5 pořadačů š. 75 mm/80 mm 205,00
129 529 433 x 263 x 364 4 krabice š. 100 mm/5 krabic š. 80 mm 198,00

Záznamní kniha
96 listů • šitá vazba • bělený bezdřevý papír •  lamino-

vaný povrch desek • design desek se může lišit

Obj. kód formát  druh  Cena (Kč/Ks)
110 136 A5 linkovaná 44,00  37,40
110 131 A4 linkovaná 73,00  62,00
110 133 A4 čtverečkovaná 73,00  62,00
 

96 listů

Mix motivů

ino-

Samolepicí bloček neon mix 
rozměr 76 x 76 mm • mix neonových barev • 400 lístků   

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
401 661 žlutá mix 117,00
401 659 zelená mix 117,00
401 660 modrá mix 117,00
401 658 růžová mix 117,00

76 mm 76 mm 400 
lístků

Samolepicí bloček Kraft na paletce
rozměr 76 x 76 mm • přírodní hnědá barva a pastelové 

barvy • na dřevěné paletce • 400 lístků 

etcetce

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
119 762 hnědá 123,00
119 763 hnědá a pastelová 123,00

76 mm 76 mm 400 
lístků

Vše přehledně uloženo
Jsme tu pro Vásna www.p4o.cz

A5

A4



  Objednávejte na  www.p4o.cz

VŽDY VÁM MÁME CO NABÍDNOUT

Zima 2024 str. 4/5

Kupte automatickou SKARTOVAČKU 
Rexel Auto+ Optimum.
Registrujte se na www.rexeleurope.com.
Získejte ZDARMA 
BEZDRÁTOVÁ SLUCHÁTKA 
JBL TUNE 720 BT  

m.

A 

Výrobky zařazené do akce najdete na www.p4o.cz 
Doklad o koupi nahrajte na příslušné stránky nejpozději do 31.3.2024

SLEVA
20%!

SLEVA
10%!
Kalkulátor Panther 8
kompaktní stolní • 8místný displej • standardní funkce • 4 tlačítka pro práci s pamětí • napájení duální solární/

bateriové • hmotnost 94 g • rozměr 143 x 102 x 29 mm • záruka 3 roky

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
159 337 149,00  119,00

Obálka s drukem NEO COLORI
uzavírání na klopu s drukem • materiál silný polypropy-

len 220 mic. • 5 ks v balení
Obj. kód formát   barva  Cena (Kč/Ks)
401 908 DL modrá 19,00  14,20
401 909 DL zelená 19,00  14,20
401 910 DL oranžová 19,00  14,20
401 911 DL růžová 19,00  14,20
401 912 A5 modrá 22,00  16,50
401 913 A5 zelená 22,00  16,50
401 914 A5 oranžová 22,00  16,50
401 915 A5 růžová 22,00  16,50
129 239 A4 modrá 30,00  22,50
129 240 A4 zelená 30,00  22,50
129 241 A4 oranžová 30,00  22,50
401 652 A4 růžová 30,00  22,50

0
0
0

0
0
0

A5

A4

DL

5 ks

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
128 500 59,00  49,00

SKVĚLÁ
CENA!

Obaly na doklady PP typ L
formát A4 L •  tloušťka 170 

mic. • otevřené z boku a shora 

• 100 ks v balení

100ks

100ks

Euroobaly A4

formát A4 U • tloušťka 40 mic • prove-

dení krupička • 100 ks v balení

U
 A4

L
 A4

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
122 087 545,00  429,00Rychlovazač PP

formát A4 • materiál polypropylen • transparentní přední strana • 10 ks v balení

Obj. kód barva  Cena (Kč/bal.)
129 569 černá 52,00  39,00
129 570 červená 52,00  39,00
129 571 modrá 52,00  39,00
129 572 zelená 52,00  39,00
129 573 oranžová 52,00  39,00
129 574 žlutá 52,00  39,00
129 565 sv.zelená 52,00  39,00
129 568 šedá 52,00  39,00
129 575 růžová 52,00  39,00
129 564 sv.modrá 52,00  39,00
129 566 tyrkysová 52,00  39,00
129 567 fi alová 52,00  39,00
129 576 bílá 52,00  39,00

A4

10 ks

SLEVA
25%!

SLEVA
25%!

Kalkulátor MX-12B
stolní • velký 12místný displej • výpočet procent (standardní logika) • opravné tlačítko • výpočet marže • 4tlačít-

ková paměť • označení řádu - tříčíslicové čárky • tlačítko +/- • tlačítko dvojité nuly • plastová tlačítka • napájení 

duální solární/bateriové • hmotnost 115 g • rozměr 147 x 106,5 x 29 mm       

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
401 837 černá 199,00  179,00 
159 452 bílá 199,00  179,00

106,5 x 29 mm      

(Kč/Ks)( )
 179,00 ,
 179,00,

25ks 20ks

Archivační krabice
materiál hladká ruční lepenka 1 000 g  • ekologicky šetrný výrobek • FSC certifi kát • 25 ks v balení • obj. kód 

129 329 a 129 214 - 20 ks v balení 

Obj. kód rozměr (mm)  formát  Cena (Kč/Ks)
120 001 330 x 260 x 50 A4 28,00  25,20
120 002 330 x 260 x 75 A4 32,00  28,80
120 000 330 x 260 x 110 A4 57,00  51,30
129 329 330 x 260 x 150 A4 63,00  56,70
129 214 445 x 310 x 100 A3 59,00  53,10,00,00  53,10,

SLEVA
10%!



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 

programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chybyVÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!VÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

NEUSTÁLÁ INOVACE SORTIMENTU 
Vaše minulost je v bezpečíJsme tu pro Vásna www.p4o.cz

SLEVA
15%!

SLEVA
25%!

DÁREK 
při koupi 1 kusu
Prací gel Sanytol 1,7 l

Skartovačka Dahle PaperSAFE® 23140
výkonná a tichá pro menší kanceláře • příčný řez 5 x 18 mm • šíře vstupu 220 mm • kapacita skartace 10 listů A4/80g 

papíru • skartace karet, náhodná skartace drátků, sponek • odpadní nádoba 12 l • průzor do odpadní nádoby • in-

dikace přetížení a  přehřátí •  automatický systém start/stop •  obousměrný chod •  bez nutnosti mazání a  údržby 

• stupeň utajení P-4/F-1/T-4/E-3, NBÚ 1 • hmotnost 6,13 kg • rozměr 366 x 347 x 217 mm  

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
159 396 3090,00

35 l 1,9 x 15  
mm

12 l 5 x 18  
mm

10 ks

až 15 listů

Děrovačka SAX 318/418
kovová • protiskluzová úchopová část • ukazatel stře-

du děrování • posuvný příložník na formáty A6 až A4 

• rozteč děr 80 mm • záruka 10 let

Obj. kód barva  kapacita Cena (Kč/Ks)
170 193 černá 15 listů 240,00  216,00
172 040 červená 15 listů  240,00  216,00
172 041 modrá 15 listů  240,00  216,00
170 195 černá 25 listů  322,00  289,90
172 044 červená 25 listů  322,00  289,90
172 045 modrá 25 listů  322,00  289,90

,
89,90
89,90

až 25 listů

Děrovačka Eagle barevná
děruje až 10 listů • plastová s kovovou konstrukcí • stabilní 

plastový příložník • rozteč děr 80 mm • průměr děr 6 mm

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
193 139 modrá 82,00  73,80
193 141 žlutá 82,00  73,80
193 140 růžová 82,00  73,80

až 10 listů

Sešívačka Eagle barevná
sešije až 20 listů • spojovače 24/6, 26/6 • vertikální umístění na stole 

• plastová s kovovou mechanikou • hloubka vkládání 67 mm

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
193 151 modrá 109,00  98,10
193 154 žlutá 109,00  98,10
193 153 růžová 109,00  98,10

až 20 listů

24/6, 26/6

Skartovačka Kobra Hybrid
vhodná do  malých a  domácích kanceláří •  příčný řez 3,5 x 40 mm •  šíře vstupu 230 mm •  skartace 

kreditních karet, kancelářských a  sešívacích sponek •  objem odpadní nádoby 30 l •  kapacita řezu je 

uváděna v  listech 70 g • systém "hybridní technologie" šetří energii při každém skartování • vyhovuje 

stupni utajení dle NBÚ - NNI 1, DIN P4, T4, F3. F1 • rychlost skartace 0,035 m/s • světelná signalizace 

vysunutého koše •  automatický systém start/stop •  průzor do  odpadní nádoby •  není nutné použití 

igelitových odpadních sáčků •  Continuous duty motors – speciální motory mohou pracovat bez časového 

omezení a doby nutné k ochlazení  • záruka 3 roky 

Obj. kód typ  počet listů  Cena (Kč/Ks)
402 296 Hybrid 8/9 6090,00  5176,50
402 297 Hybrid S 12/14 6690,00  5686,50

3,5 x 40  
mm

9 ks

30 l

402 296

3,5 x 40  
mm

14 ks

30 l

402 297

p •  průzor do  odpadní nádoby •  není nutné použití 

otors – speciální motory mohou pracovat bez časového 

0
0

Záruka na řezné nože 5 let

Stojánek na tužky Eagle 
plastový • průměr 80 mm • výška 98 mm

A

B

A:    8 cm
B: 9,8 cm

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
180 027 modrá 74,00  66,60
180 031 žlutá 74,00  66,60
180 030 růžová 74,00  66,60

SLEVA
10%!

Sešívačka SAX 39/49
sešije až 25 listů •  spojovače 24/6 a  26/6 •  kombinace 

kovu a plastu • spodní část sešívačky vybavena pryží pro 

ochranu nábytku a zvýšení stability při sešívání • otevře-

né a uzavřené sešívání • záruka 10 let

Obj. kód barva  hl. vkládání Cena (Kč/Ks)
170 194 černá 50 mm 137,00  102,70
172 042 červená 50 mm  137,00  102,70
172 043 modrá 50 mm  137,00  102,70
170 197 černá 65 mm  184,00  138,00
172 048 červená 65 mm  184,00  138,00

až 25 listů

SLEVA
10%!

24/6, 26/6



  Objednávejte na Objednávejte na  www.p4o.czwww.p4o.cz

VŽDY VÁM MÁME CO NABÍDNOUT

Zima 2024 str. 6/7

3+1 ZDARMA!

SLEVA
10%!

95 % lepicí hmoty z  přírodních materiálů •  85 % plastových částí z  recyklovaných 

plastů • lepí papír, karton a fotografi e • vodou omyvatelná • obsahuje glycerin pro 

jemné lepení • nevysychá • neobsahuje rozpouštědla • vyrobena v ČR

Lepicí tyčinka Kores ECO

Obj. kód hmotnost Cena (Kč/Ks)
402 859 10 g 21,00  18,90
402 860 20 g 39,00  35,10
402 861 40 g 58,00  52,20

Lepicí tyčinka Glue stick
hmotnost 36 g •  vysoká kvalita •  lepí papír a  karton •  dlouhá životnost 

• neobsahuje rozpouštědla • s příjemnou citrónovou vůní • vhodná do kanceláře 

i pro školu • jednoduchá manipulace

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
171 167 36,00

DÁREK 
při koupi 5 kusů
Odvíječ na Scotch pásky Kočka 

Lepicí páska Scotch

návin 33 m

170 057

400 664

170 058

400 664

šíře 19 mm •  návin 33 m •  Magic: průhledná, 

popisovací, ideální na  označování, skenování 

a opravy • Crystal: křišťálově čirá, extra silná, odolná 

proti stárnutí, ideální pro balení, etiketování, 

opravy •  Snímatelná: popisovatelná, vhodná 

pro zavěšení dokumentů, fotek nebo dekorací, 

častěji odstraňovaných nebo přemisťovaných, 

nezanechává stopy, odolná proti vlhkosti

p
O

Obj. kód typ Cena (Kč/Ks)
400 664 Crystal 83,00
170 057 Magic 110,00
170 058 snímatelná 127,00

179 421

návin 8 m

2022

88 mm

42142179 4179 4173 072

173 021Korekční strojek Scooter
šíře 4,2 mm •  návin 8 m •  jednorázový •  umožňuje 

okamžité přepsání •  kolečka pro rychlou, stabilní 

korekci

Obj. kód barevné provedení  Cena (Kč/Ks)
173 021 mix barev 52,00
173 072 black & white 52,00
179 421 paisley 52,00

DÁREK 
při koupi 5 kusů
 Haribo medvídci 

návin 12 m

    Flexibilní  hrot

  Váleček na hrotu

    Obousměrná korekce

Korekční strojek Pritt Refi ll Roller
váleček na hrotu zaručuje lehký posun pásky s přesným namířením na korekci • obousměrná korekce vhodná 

i pro leváky • fl exibilní hrot • ochranný kryt pro dlouhodobé využití • návin 12 m

Obj. kód typ  šíře  Cena (Kč/Ks)
172 074 strojek 4,2 mm 137,00  123,30
172 075 strojek 6 mm 137,00  123,30
172 076 náplň  4,2 mm   87,00    78,30
172 077 náplň 6 mm   87,00    78,30

SLEVA
10%!

Špendlíky RON

vhodné do nástěnky

Obj. kód typ  ks v bal.  Cena (Kč/bal.)
173 019 standard 200 24,00  21,60
173 020 barevný 50 38,00  34,20
178 016 váleček  50 20,00  18,00
179 053 vlaječka 25 26,00  23,40

Nůžky kancelářské pogumované
délka nůžek 23,5 cm • délka čepele 13 cm • z nerezové oceli • úchopová část ergonomicky tvarovaná s pogumo-

váním • vhodné pro kancelář i domácnost  

Obj. kód  Cena (Kč/Ks)
173 739 38,00

celář i domácnost 

č/K
0

Ks))

SLEVA
10%!

3+1 ZDARMA!



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 

programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chybyVÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

NEUSTÁLÁ INOVACE SORTIMENTU 

vyrobená z recyklovaných materiálů • zahrnuje 7 ks vybavení: stojan na katalogy (32,5 x 25 x 8 cm) • zásobník 

na bločky (11,8 x 10,5 x 6,5 cm) • stojánek na psací potřeby (12,5 x 6,5 x 11,2 cm) • zásobník na dokumenty 

(31,5 x 24 x 7 cm) • dva organizéry na kancelářské potřeby (12,5 x 10,5 x 6,5 cm) • organizér na psací potřeby 

(23 x 6,4 x 10,6 cm) s vyjímatelnou mřížkou, po vyndání lze použít jako samostatný organizér

Obj. kód barva  Cena (Kč/sada)
402 899 modrá 499,00
402 900 zelená 499,00

p y p j

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
190 298 černá 15,80
190 299 červená 15,80
190 300 modrá 15,80
190 301 zelená 15,80

Nejrůznější doplnky k PC
Nejrůznější doplnky k PC
Jsme tu pro Vásna www.p4o.cz

Stolní kancelářská sada Lucky Concorde Eco

NOVINKA!

Kuličkové pero Arrow

Kuličkové pero Melody pastel

vyměnitelná náplň typ F-411 • mod-

rý inkoust • síla hrotu 0,7 mm • plas-

tové tělo •  stiskací mechanismus 

•  mix barev •  vhodné pro reklamní 

potisk • 50 ks v balení 

vyměnitelná náplň typ F-411 • mod-

rý inkoust • síla hrotu 0,7 mm • plas-

tové tělo •  stiskací mechanismus 

•  pogumované tělo pro pohodlné 

držení • mix barev • 50 ks v balení

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
193 322 13,00

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
194 113 11,00

50ks

w

4+1 ZDARMA!

50ks

6+1 ZDARMA!

2,3  mm

Popisovač Pilot V-Board Master BeGreen 
stíratelný na  bílé tabule s  výměnnou náplní •  moderní technologie zajišťuje intenzivní barvy viditelné 

i z velké vzdálenosti • stopa je při použití nepřerušovaná, žádné nežádoucí skvrny • snadné doplňování • šíře 

stopy 2,3 mm • průměr hrotu 6 mm • přátelský k životnímu prostředí • sada 5 ks    

Obj. kód Cena (Kč/sada)
198 127 228,00 5  ks

2,5 mm 10kss

Popisovač 8566 permanent
voděodolný, permanentní inkoust • kulatý vláknový hrot • šíře 

stopy 2,5 mm •  inkoust na  bázi alkoholu •  ventilační uzávěr 

• na gumu, kůži, kovy, plasty • 10 ks v balení

Gelové pero EnerGel BLN75
vyměnitelná náplň • modrý inkoust • šíře stopy 0,5 mm • elegantní moderní 

design těla v  metalické modré •  pogumovaný grip pro pohodlné psaní 

• kovový klip • stiskací mechanismus • 12 ks v balení  

Obj. kód  Cena (Kč/Ks)
196 015 68,00

12 ks

DÁREK 
při koupi 5 kusů
 Gelové pero EnerGel BL77 modré

DÁREK 
při koupi 2 sad
Mazací houba Pilot
při
Maz
p
M

Roller Pilot FriXion Point Clicker 
vyměnitelná náplň • nový synergy hrot pro přesné a jemné linie 

• průměr hrotu 0,5 mm • šíře stopy 0,25 mm • stiskací provedení 

bez víčka •  jedinečný inkoust •  stopa po  zahřátí třením pomocí 

speciálního plastu na konci pera na 60 °C zneviditelní • po sma-

zání lze okamžitě přepisovat • pogumovaný úchop • 12 ks v balení   

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
199 701 černá 82,00  69,70
199 702 červená 82,00  69,70
199 703 modrá 82,00  69,70

12ks

0,25  mm

Další výrobky řady Pilot 

Frixion za zvýhodněné ce
ny 

na www.p4o.cz 
SLEVA
15%!

DÁREK 
při koupi 10 kusů
(od jedné barvy)
Bonbony Mentos mini

ů

p p y

zér

402 899 modrá 499,00,
402 900 zelená 499,00,



MÁME STÁLE SKLADEM BOHATÝ SORTIMENT ZBOŽÍ!

    ObjednávejteObjednávejte    

        na na www.p4o.czwww.p4o.cz

Partner CZECH s. r. o.
Nádražní 41/5
737 01  Český Těšín
Tel.: 558 745 201

E-mail: partner@p4o.cz

Lipová 1986 - sklad

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
401 087  103,00  87,50

SLEVA
15%!

Sanytol univerzální 1l
objem 1 l •  odstraňuje 99,99 % bakterií, plísní a  virů •  neobsahuje 

chlór • čistí a dezinfi kuje plochy tím, že ničí škodlivé mikroby • vhodný 

na všechny plochy v domácnosti i kanceláři, WC, sanitární zařízení, dře-

zové sifóny, plastové a porcelánové předměty • účinný proti SARS-CoV2 

podle normy EN 14476 (nutná doba působení - 1 min.) •  zanechává 

plochy lesklé a prostory provoněné svěží eucalyptovou vůní • biologicky 

odbouratelný • biocidní přípravek (Používejte biocidy bezpečným způso-

bem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.)     

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
218 121 462,00

Ručníky v roli M2
středové odvíjení •  jednovrstvé •  pro zásobník M2 (218 122, 310  945) •  Advanced - velmi 

dobrá kvalita •  pro různé prostředí s  vysokou spotřebou ručníků, např. potravinářství 

a průmysl • materiál recyklovaný a celulóza • návin 275 m • výška role 21,5 cm • 6 rolí v balení

275 m

21
5 

 m
m

1
vrstva

skládání
ZZ

4000 ks
23 x 22,4 cm

2
vrstvy

Papírové ručníky Katrin „ZZ“ Handy Pack
dvouvrstvé • elegantní vzor potisku • vysoká absorpční schopnost a uživa-

telský komfort • praktické balení Handy Pack • integrovaná rukojeť usnad-

ňuje přenášení a  skladování •  praktická perforace pro snadné otevření 

obalu • rozměr 23 x 22,4 cm • 4 000 ks v balení (20 x 200 ručníků) 

Obj. kód materiál  Cena (Kč/bal.)
310 621 bílý recykl 927,00  729,00
310 622 celulóza 997,00  749,00

Toaletní papír Katrin 

Odpadkové pytle ALUFLEXYČistič odpadů 1 l

dvouvrstvý • bílý • jemný • 8 rolí 

v balení

vyrobeny z inovativní dvouvrstvé fólie ve tvaru diamantu • pevné a ultra elastické • odolné proti roztržení a propíchnutí • zesí-

lený odolný zatahovací pásek • extra nosnost • vyrobeno z minimálně 80 % z recyklovaných plastů
objem 1 l • aktivně zničí bakterie v odpadním potrubí 

•  neutralizuje nepříjemné pachy •  odstraňuje trvalé 

usazeniny •  ideální pro použití na  sifony a  odtoky 

umyvadel, sprchových koutů a van • biocidní přípravek 

(Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použi-

tím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.)     

Obj. kód materiál  návin (m)  počet útržků (ks)  Cena (Kč/bal.)
311 090 recykl 23,4  200 69,00   59,00  
311 091 celulóza 18,5  144 64,00  49,00

2
vrstvy

200 útr. 144 útr.

Obj. kód objem  rozměr  nosnost počet (ks/bal.)  Cena (Kč/bal.)
402 902 35 l 53 x 60 cm 21 kg 15 43,00
402 903 60 l 64 x 69 cm 27 kg 10 43,00

35 l

60 l

NOVINKA!

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
402 901  49,00

NOVINKA!

SKVĚLÁ
CENA!

SKVĚLÁ
CENA!

DÁREK 
při koupi 18 kusů
 Zásobník M2


